[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
О закупке кухонных принадлежностей
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
В целях обеспечения сотрудников организации необходимыми бытовыми условиями, создания комфортной зоны для приёма пищи и соблюдения санитарно-гигиенических норм,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Произвести закупку кухонных принадлежностей ____________________________________.
2. Назначить ответственным за организацию закупки ____________________________________.
3. Ответственному лицу в срок до «__» ______ 20__ г. ____________________________________.
4. После приёмки кухонных принадлежностей ____________________________________.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ____________________.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                                          должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

О закупке кухонных принадлежностей

Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.

В целях обеспечения сотрудников организации необходимыми

бытовыми условиями,

создания комфортной зоны для приёма пищи и соблюдения санитарно

-

гигиенических норм,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Произвести закупку кухонных принадлежностей

____________________________________.

2.

Назначить ответственным за организацию закупки

___________

_________________________.

3.

Ответственному лицу в срок до «__» ______ 20__ г.

____________________________________.

4.

После приёмки кухонных принадлежностей

____________________________________.

5.

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ________

____________.

Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

  ___________________________   Приказ № __   О закупке кухонных принадлежностей   Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.   В целях обеспечения сотрудников организации необходимыми  бытовыми условиями,  создания комфортной зоны для приёма пищи и соблюдения санитарно - гигиенических норм,   ПРИКАЗЫВАЮ:   1.   Произвести закупку кухонных принадлежностей  ____________________________________.   2.   Назначить ответственным за организацию закупки  ___________ _________________________.   3.   Ответственному лицу в срок до «__» ______ 20__ г.  ____________________________________.   4.   После приёмки кухонных принадлежностей  ____________________________________.   5.   Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ________ ____________.   Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)                                                              должность                                                             ФИО                                                                         подпись